[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»    06   2013 г.
№ 169
О внесении изменений в постановление

от 21.03.2013 № 76

В соответствии со статьями 133 и 133.1 Трудового кодекса Российской  Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 21.03.2013 № 76 «Об установлении минимальной заработной платы» следующего содержания:
1) текст названия постановления изложить в новой редакции: «об отмене постановления от 14.06.2012 №161»;
2) пункт 1 исключить;

3) пункт 2 исключить;
4) пункт 4 исключить.

Глава Томского района

 В.Е.Лукьянов

Н.А.Попова

40 86 22
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]